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Ikväll stannar Fröjevi IP upp för en av de hetaste matcherna på hela året. För
första gången på flera år ställs Frövi IK mot IFK Lindesberg i
seriesammanhang, ett derby där inget av lagen vill kliva in med favoritskapet
på sig.

– Det finns inga favoriter i ett derby, det har jag lärt mig. I en sån här match kan man
kämpa med både näbbar och klor, menar IFK:s tränare Pierre Wester.

Lindesbergs fotbollsstolthet är tillbaka i fotbollsfemman efter flera års sejour i sexan.
Uppflyttningen har varit lyckad för IFK, som framförallt öppnade säsongen mycket bra



och tog upp kampen i toppen. Två raka förluster, mot Lillån och Ervalla, fick laget att
tappa mark men senast tog IFK en viktig seger.

Laget körde då över bottengänget BK Simperon, en match som vanns med klara 7-2.
Allra bäst trivdes Paul Amaeachi med ett hattrick. Tabellmässigt slår sig IFK Lindesberg
in som sexa, samtidigt som lokalrivalen Frövi IK är sist inför kvällens derby. Trots
förutsättningarna vill Pierre Wester inte ta ut svängarna.

– Det gäller att jobba för varje poäng och springa. Det finns inga genvägar, Frövi
kommer att vara jättetaggade. Inställningen är att vi ska gå ut, köra hårt och
naturligtvis vinna. Det är inte fokus på något annat.

Frövi vill slå ur underläge: ”Linde som har pressen”

Bergslagsderbyt i femman blir det första i seriespel på flera år mellan Frövi och IFK
Lindesberg. Duon spelar återigen i samma division och det betyder att mycket prestige
står spel ikväll. För samtidigt som IFK öppnat serien stabilt har Frövi bara fått med sig
två poäng, något som alltså ger en sistaplats.

– Vår säsongsinledning har ju varit sådär, så den här matchen kommer ganska lägligt.
Det ska bli jäkligt kul, säger Frövis assisterande tränare Kalle Frejd som flyttar över
favorittrycket på IFK.

– Jo och det känns bra att vi inte går in som favoriter till den här matchen. Det är Linde
som har pressen på sig. De har målat upp sig själva att vara topp två-tre, så det är en
större press på dem.

Sett till trupperna har IFK Lindesberg gått med en rad skador under vårkanten. Frövi har
nyckelpjäsen Christofer Gustafsson borta ikväll på grund av knäproblem, men
målvakten Jimmie Johansson tar plats i målet efter att ha missat matchen senast.
Tabelläget är tufft för Frövi som är i stort behov av poäng. Derbyt hemma mot IFK
Lindesberg blir en speciell utmaning.

– Ja precis, vi har många unga killar som aldrig spelat såna här matcher. Det kommer
säkert att vara mycket publik och folk som åker från Lindesberg. Ett derby är ett derby,
konstaterar Kalle Frejd.

Matchen:
Frövi IK-IFK Lindesberg
Ikväll 19.00 på Fröjevi IP
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